Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Financave, Punés dhe ransfereve- Ministrastvo za finansije, Tada i Transfere -
Ministry of Finance, Labour and Transfers

Daté: 08.09.2021

NJOFTIM PER KANDIDATET FITUES

Bazuar n€ nenin 49 paragrafi 4, t& Rregullores (QRK) Nr. 16/2020 pér pranimin dhe karrierén né
shérbimin civil t&€ Republikés s& Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve njofton
kandidatét fitues t€ rekomanduar nga Komisioni Vlerésues pér Lévizje Brenda Kategorisé pér
pozitén: Auditor i Brendshém (2pozita) n& Departamentin e Auditimit t&¢ Brendshém, shpall
vijon:

Emri dhe Mbiemri: Arben Dodaj

Titulli i vendit t&€ Puné&s: | Auditor Brendshém, Departamenti i Auditimit t& Brendshém

Vendi i punés: Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve

Nr. i referencés: RN00007311

Totali i pikét e fituara gjaté | 84.6 piké.
nga intervista me gojé

Emri dhe Mbiemri: Dugagjin Krasniqi

Titulli i vendit t& Punés | Auditor Brendshém, Departamenti i Auditimit t& Brendshém
Vendi i punés: Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve- Prishting

Nr. i referencés: RN00007311

Totali i pikét e fituara gjaté | 83.4 piké.
nga intervista me gojé

Duke u bazuar né nenin 50 paragrafi 1 dhe 2 té Rregullores Nr. 16/2020 pér Pranimin né dhe karrierén né
Shérbimin Civil té Republikés sé Kosovés ju informojé se njé népunés civil Kandidati i pakénaqur me rezultatin e
Jfazés sé vlerésimit, kandidati i interesuar mund té paraqgesé ankesé té brendshme , brenda afatit shtaté (7) ditéve
nga data e njoftimit individual.

Ankesa shqyrtohet nga Komisioni pér vlerésimin e lévizjes brenda kategorisé (KVLBK), dhe vendimi njoftohet
brenda shtaté (7) ditéve nga paraqitja e saj.
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